
4

春日線時刻表布施線時刻表

停留所名

大木上
大木 
大木中 
転石 
大木下 
雁村上 
雁村中 
雁村 
雁村下 
中居上 
中居 
藤巻入口 
抜井 
抜井下 
式部 
入布施上 
入布施
宮海道 
布施温泉 
牧布施
百沢
尾崎橋
天神
岡田医院前
望月中学校入口
望月小学校
望月バスターミナル　

7:20
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:42
7:43
7:44
7:45
7:48
7:58

望月バスターミナル方面

停留所名

望月小学校 
望月中学校入口
岡田医院前 
天神 
尾崎橋 
望月バスターミナル
百沢 
牧布施 
布施温泉 
宮海道 
入布施 
入布施上 
式部 
抜井下 
抜井 
藤巻入口 
中居 
中居上 
雁村下 
雁村 
雁村中 
雁村上 
大木下 
転石 
大木中 
大木 
大木上 

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

　16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:27
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53

大木方面

停留所名

湯沢上 
湯沢中 
湯沢 
湯沢下 
春日温泉 
新田上 
新田 
竹の城 
向反入口 
堀端
岩下 
入新町 
茂沢入口 
三明上 
三明 
新町 
金井 
本郷 
高橋 
保育園入口 
別府入口 
下の宮 
比田井
比田井公民館
川久保 
上王城 
下王城 
金山 
道玄橋 
谷田入口 
片倉 
望月中学校前
望月小学校
望月中学校入口
岡田医院前 
天神 
尾崎橋 
望月バスターミナル

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

7:29
7:29
7:30

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

7:31
7:32
7:33
7:34
7:38

↓   
7:42
7:43
7:44
7:47

7:25
7:26
7:28
7:29
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41

↓   
↓   
↓   
↓   

7:42
7:45
7:46
7:47
7:48
7:51

望月バスターミナル方面
停留所名

望月バスターミナル
尾崎橋 
天神 
岡田医院前 
望月中学校入口
望月小学校 
望月中学校前
片倉 
谷田入口 
道玄橋 
金山 
下王城 
上王城 
川久保 
比田井公民館
比田井 
下の宮 
別府入口 
保育園入口 
高橋 
本郷
金井 
新町 
三明 
三明上 
茂沢入口 
入新町 
岩下 
堀端 
向反入口 
竹の城 
新田 
新田上 
春日温泉 
湯沢下 
湯沢 
湯沢中 
湯沢上 

15:00
15:03
15:04
15:05

↓   
15:10
15:13
15:14
15:14
15:15

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

15:16
15:17
15:18

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

15:21
15:21
15:24
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:00
15:03
15:04
15:05
15:06
15:10

↓    
↓    
↓    
↓    

15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

15:55
15:58
15:59
16:00

↓   
16:05
16:08
16:09
16:09
16:10

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

16:11
16:12
16:13

↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   
↓   

16:16
16:16
16:19
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

15:50
15:53
15:54
15:55
15:56
16:00

↓    
↓    
↓    
↓    

16:00
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

岩下・湯沢方面

運　 賃 ： 大人 200円 ・ 小人 （小学生） 100円 ・ 小学生未満無料

運休日 ： 土 ・ 日 ・ 祝日 ・ 年末年始 （12月29日～ 1月3日）

 お盆 （8月13日～16日）
布施線・春日線 運行事業者：東信観光バス㈱

※身体障害者手帳、 療育手帳、 精神障害者保健福祉手帳保有者 ・障害者手帳保有者の介護同伴者 ・ 福祉医療費受給者証保有の妊産婦の方は上記運賃の半額となります。


