布施線·春日線 _{運行事業者: 東信観光バス㈱}

運 賃: 大人 **200**円・小人 (小学生) **100**円・小学生未満無料 運休日: 土・日・祝日・年末年始(12月29日~1月3日)

お盆 (8月13日~16日)

※身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳保有者・障害者手帳保有者の介護同伴者・福祉医療費受給者証保有の妊産婦の方は**上記運賃の半額**となります。

布施線時刻表

春日線時刻表

望月バスターミナル方面		大木方面		
停留所名		停留所名		
大木上	7:20	望月小学校	15:10	16:15
大木	7:20	望月中学校入口	15:13	16:18
大木中	7:21	岡田医院前	15:14	16:19
転石	7:22	天神	15:15	16:20
大木下	7:23	尾崎橋	15:16	16:21
雁村上	7:24	望月バスターミナル	15:18	16:23
雁村中	7:25	百沢	15:22	16:27
雁村	7:26	牧布施	15:23	16:28
雁村下	7:27	布施温泉	15:25	16:30
中居上	7:28	宮海道	15:27	16:32
中居	7:28	入布施	15:28	16:33
藤巻入口	7:29	入布施上	15:29	16:34
抜井	7:30	式部	15:30	16:35
抜井下	7:31	抜井下	15:32	16:37
式部	7:32	抜井	15:34	16:39
入布施上	7:33	藤巻入口	15:35	16:40
入布施	7:34	中居	15:37	16:42
宮海道	7:35	中居上	15:38	16:43
布施温泉	7:36	雁村下	15:39	16:44
牧布施	7:37	雁村	15:40	16:45
百沢	7:38	雁村中	15:41	16:47
尾崎橋	7:42	雁村上	15:42	16:48
天神	7:43	大木下	15:43	16:49
岡田医院前	7:44	転石	15:44	16:50
望月中学校入口	7:45	大木中	15:45	16:51
望月小学校	7:48	大木	15:46	16:52
望月バスターミナル	7:58	大木上	15:47	16:53

湯沢中 7:16	15:50 15:53 15:54 15:55 15:56 16:00 ↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
湯沢中 7:16	15:53 15:54 15:55 15:56 16:00 ↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
浸沢 7:17 天神 15:04 15:04 15:59 万 15:05 15:05 16:00 万 15:05 15:05 16:00 万 15:05 15:05 16:00 万 15:06 15:08 15:08 15:10 16:08 15:09 15:14 16:09 16:09 15:14 16:09 15:16 16:10 15:16 15:15 16:11 15:16 15:15 16:11 15:16 15:15 16:11 15:06 15:06 15:06 15:06 15:06 16:00 15:06 15:06 16:00 15:06 15:06 16:00 15:06 15:06 16:00 15:06 15:06 16:00 15:06 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00 15:06 16:00	15:54 15:55 15:56 16:00
湯沢下 7:18 岡田医院前 15:05 15:05 16:00 / 望月中学校入口 ↓ 15:06 ↓ / 望月中学校入口 ↓ 15:06 ↓ / 望月中学校入口 ↓ 15:10 16:05 / 望月中学校前 15:13 ↓ 16:08 竹の城 7:22	15:55 15:56 16:00 ↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
春日温泉 7:19 新田上 7:20 新田 7:21 竹の城 7:22 向反入口 7:24 堀端 7:25 大新町 ↓ 大部町 ↓ 7:28 世子城 三明上 ↓ 大字29 新町 大部町 ↓ 7:29 世田井公民館 新町 ↓ 7:30 世田井 15:17 15:16 15:17 15:16 15:17 15:16 15:17 15:16	15:56 16:00 ↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
新田上 7:20 新田 7:21 竹の城 7:22 向反入口 7:24 堀端 7:25 岩下 ↓ 7:25 入新町 ↓ 7:26 茂沢入口 ↓ 7:28 三明上 ↓ 7:29 三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:31 金井 ↓ 7:31 第日 7:20 第日 7:21 望月中学校前 15:13 ↓ 16:08 谷田入口 15:14 ↓ 16:09 谷田入口 15:14 ↓ 16:09 谷田入口 15:15 ↓ 16:10 ↓ 6 金山 ↓ 15:10 ↓ 6 下王城 ↓ 15:12 ↓ 6 川久保 ↓ 15:13 ↓ 6 出井公民館 ↓ 15:14 ↓ 6 上王城 ↓ 15:13 ↓ 6 上田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 6 比田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 6 上田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 6 上田井 15:16 15:15 16:11 6 下の宮 15:17 15:16 16:12 6 下の宮 15:17 15:16 16:12 6 「第月中学校前 15:10 16:08 全田入口 15:14 ↓ 16:09 本日 15:15 ↓ 16:09 ※ 山田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大田大	16:00 ↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
新田 7:21 竹の城 7:22 向反入口 7:24 堀端 7:25 岩下 ↓ 7:25 入新町 ↓ 7:26 茂沢入口 ↓ 7:28 三明上 ↓ 7:29 三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:30 金井 ↓ 7:31 第日 7:21 望月中学校前 15:13 ↓ 16:08 片倉 15:14 ↓ 16:09 谷田入口 15:14 ↓ 16:09 谷田入口 15:14 ↓ 16:10 金山 ↓ 15:15 ↓ 16:10 金山 ↓ 15:12 ↓ 7 上王城 ↓ 15:13 ↓ 7 川久保 ↓ 15:13 ↓ 7 比田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 7 比田井 15:16 15:15 16:11 7 下の宮 15:17 15:16 16:12 7 「下の宮 15:17 15:16 16:12 7 「中本 16:08 大田八口 15:14 ↓ 16:09 イ田八口 15:14 ↓ 16:09 「下王城 ↓ 15:12 ↓ 16:10 「下王城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 16:09 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 16:09 「下田城 ↓ 15:13 ↓ 16:10 「下田城 ↓ 15:14 ↓ 16:09 「下田城 ↓ 15:16 15:15 16:11 「下の宮 15:17 15:16 16:12 ↑ 16:09 「下田城 ↓ 15:16 16:12 ↑ 16:09 「下田城 ↓ 15:17 15:16 16:12 ↑ 16:09 「下田城 ↓ 15:18 16:19 「下田城 ↓ 15:19 16:19 「下田井公民館 ↓ 15:16 16:12 ↑ 16:19 「下田井公民館 ↓ 15:17 15:16 16:12 ↑ 16:19 「下田林公民館 ↓ 15:17 15:16 16:12 ↑ 16:19 「下田井公民館 ↓ 15:17 15:16 16:12 ↑ 16:19 「下田村公民館 ↓ 15:17 15:16 16:19 「下田村公民館 ↓ 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:17 15:1	↓ ↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
竹の城 7:22	↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
向反入口 7:24 谷田入口 15:14 ↓ 16:09 道玄橋 15:15 ↓ 16:10 道玄橋 15:15 ↓ 16:10 章	↓ ↓ 16:00 16:02 16:03
短端 7:25 道玄橋 15:15 16:10 金山 ↓ 15:10 ↓	↓ 16:00 16:02 16:03
岩下 ↓ 7:25 入新町 ↓ 7:26 茂沢入口 ↓ 7:28 三明上 ↓ 7:29 三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:30 金井 ↓ 7:31	16:00 16:02 16:03
入新町 ↓ 7:26 茂沢入口 ↓ 7:28 三明上 ↓ 7:29 三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:30 金井 ↓ 7:31 下の宮 15:17 15:16 16:12	16:02 16:03
茂沢入口	16:03
三明上 ↓ 7:29 三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:30 金井 ↓ 7:31 上田井 15:16 15:15 16:11 下の宮 15:17 15:16 16:12	
三明 ↓ 7:29 新町 ↓ 7:30 金井 ↓ 7:31 比田井公民館 ↓ 15:14 ↓ 比田井 15:16 15:15 16:11 下の宮 15:17 15:16 16:12	16.02
新町 ↓ 7:30 比田井 15:16 15:15 16:11 で	10.03
金井 ↓ 7:31 下の宮 15:17 15:16 16:12	16:04
	16:05
	16:06
本郷	16:07
高橋 ↓ 7:33 保育園入口 ↓ 15:18 ↓ ′	16:08
保育園入口 ↓ 7:34 高橋 ↓ 15:19 ↓ ´	16:09
別府入口 7:29 7:35 本郷 ↓ 15:20 ↓ ′	16:10
下の宮 7:29 7:36 金井 ↓ 15:21 ↓ 1	16:11
比田井 7:30 7:36 新町 ↓ 15:23 ↓ ′	16:13
比田井公民館 ↓ 7:37 三明 ↓ 15:24 ↓ ′	16:14
川久保 ↓ 7:38 三明上 ↓ 15:25 ↓ ′	16:15
上王城 ↓ 7:39 茂沢入口 ↓ 15:26 ↓ ′	16:16
下王城 ↓ 7:40 入新町 ↓ 15:27 ↓ ↑	16:17
金山 ↓ 7:41 岩下 ↓ 15:28 ↓ ′	16:18
道玄橋 7:31 ↓ 堀端 15:21 16:16	
谷田入口 7:32 ↓ 向反入口 15:21 16:16	
片倉 7:33 ↓ 竹の城 15:24 16:19	
望月中学校前 7:34 ↓ 新田 15:24 16:19	
望月小学校 7:38 7:42 新田上 15:25 16:20	
望月中学校入口 → 7:45 春日温泉 15:27 16:22	
岡田医院前 7:42 7:46 湯沢下 15:28 16:23	
天神 7:43 7:47 湯沢 15:29 16:24	
尾崎橋 7:44 7:48 湯沢中 15:30 16:25	
望パスターミナル 7:47 7:51 湯沢上 15:31 16:26	